
ZARZĄDZENIE NR 0050.1062.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych w ramach Projektów: 

1) RPO WD 2014-2020 pn.: „Poprawa warunków nauczania w jeleniogórskich szkołach 
ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne poprzez inwestycje w nowoczesne 
wyposażenie pracowni komputerowych” – Nr Projektu RPDS.07.02.03-02-0001/16. 

2) RPO WD 2014-2020 pn.: „Poprawa warunków nauczania w jeleniogórskich szkołach 
podstawowych i gimnazjalnych poprzez inwestycje w nowoczesne wyposażenie pracowni 
komputerowych” – Nr Projektu RPDS.07.01.03-02-0014/16.   

3) RPO WD 2014-2020 pn.: „Nowoczesne pracownie kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 
Elektronicznych w Jeleniej Górze” – Nr Projektu RPDS.07.02.03-02-0003/16.  

4) RPO WD 2014-2020 pn.: „Poprawa jakości nauczania zawodowego w Zespole Szkół 
Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze”    
–  Nr Projektu RPDS.07.02.03-02-0002/16. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2015.2164 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach Projektów:  

1) RPO WD 2014-2020 pn.: „Poprawa warunków nauczania w jeleniogórskich szkołach 

ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie ogólne poprzez inwestycje w nowoczesne 

wyposażenie pracowni komputerowych” – Nr Projektu RPDS.07.02.03-02-0001/16, 

2) RPO WD 2014-2020 pn.: „Poprawa warunków nauczania w jeleniogórskich szkołach 

podstawowych i gimnazjalnych poprzez inwestycje w nowoczesne wyposażenie pracowni 

komputerowych” – Nr Projektu RPDS.07.01.03-02-0014/16, 

3) RPO WD 2014-2020 pn.: „Nowoczesne pracownie kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

Elektronicznych w Jeleniej Górze” – Nr Projektu RPDS.07.02.03-02-0003/16, 

4) RPO WD 2014-2020 pn.: „Poprawa jakości nauczania zawodowego w Zespole Szkół Rzemiosł 

Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego w Jeleniej Górze”  

- Nr Projektu RPDS.07.02.03-02-0002/16, 

 

powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Mariola Jakubów - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Tokarczyk - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Mariola Wilczyńska - Sekretarz Komisji, 

4. Andrzej Bednarz -  Z-ca Sekretarza Komisji, 



5. Paweł Domagała - Członek Komisji, 

6. Alicja Raczek - Członek Komisji, 

7. Tomasz Dumycz - Członek Komisji, 

8. Marcin Błażków – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

        Jeleniej Góry 

      Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


